理  念
皆に優しく

     共に楽しく

4  つ の 柱

横に座る

その人を知る

嘘をつかない

ゆっくりと穏やかに
地域の中でいつまで
も自分らしく

発行：GH 風花

（医） 健 仁 会

山陽小野田市桜一丁目 3－1

TEL0836-71-1710

R7.8月 No.253

  8月の行事
13日 ぜんざい作り
19日  田中デンタルクリニックによる口腔ケア
25日 移動美容室
26日 訪問診療
28日 薬剤管理指導
29日 訪問看護 風花花火大会
30日 庭でぶどう狩り
   スイカ割り

8月の研修
22日  風花勉強会         講師：若崎
 「身体拘束・高齢者虐待について」
29日 運営推進会議
出席者：風花利用者 E様

一丁田自治会長 鈴木様

一丁田自治会 鈴木様

元下村東・南山川民生・

児童委員 白石様、山陽

小野田市地域包括支援センタ

ー 中根様、風花管理者志賀、ユニットリーダー大和

夏恒例のスイカ割り大会。
「そこよ」「もっと右」と
周りの方からかけ声が飛ぶ
中、O様が見事にヒット。
夏の味覚スイカに舌鼓です。